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Vi vill först av allt beklaga att förra numret av tidningen inte kom ut som vi hade planerat pga 
olika tekniska problem. 

I detta nummer som du nu håller i din hand, eller läser på vår hemsida, har vi innehåll från som-
marens olika läckerheter med texter och väldigt mycket bilder, så som många av er har önskat.

Delar av Tidningens redaktion var under sommarledigheten ute och samlade in material till 
bland annat denna tidning. 

Under sommaren passade vi på att besöka de olika festivalerna i Blekinge från Killebom, Hasslö-
festivalen, Östersjöfestivalen och Skärgårdsfesten i Karlskrona. 

Vi passade även på att besöka Diggiloo, när de uppträdde i Bromölla. I tidningen kan du läsa en 
intervju med Nike Sellmar, Idolvinnaren och Andreas Lundstedt.

I detta nummer kan du också läsa om Keramik på demonteringen, Sörgården, Båtmässa i Vägga, 
samt fotbollsturnering med Team IFK i Ronneby.

Från och med detta nummer har vi börjat besöka Daglig verksamhets arbetsplatser igen, detta 
efter en tids uppehåll. Affären AFFÄREN blir först ut i detta nummer.

Skriv ett brev till oss och dela med dig av det som du vill berätta. Du måste ange ditt telefon-
nummer i brevet så att vi kan kontakta dig. 

Tidningen Babbel
Rådhusgatan 2
374 36  KARLSHAMN

Telefon: 0454 - 56 31 05
E-post: babbel@karlshamn.se 
Hemsida: karlshamn.se/skaparverkstan

Redaktörer: Adina Nilsson, text/foto 
  Johanna Rönnholm, text 
  Christer Svensson, text/foto 
  Paul Karlsson, foto 

 
Ansvarig Utgivare: Ola Olsson

 Här kan du också läsa våra reportage:  Här kan du också läsa våra reportage: www.karlshamn.se/skaparverkstan 

Skicka brevet till:

BaBBels redakTörer har ordeT

är deT NÅgoT som du Vill BeräTTa om i TidNiNgeN BaBBel?
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BÅTmässaN 2023BÅTmässaN 2023
Även under årets båtmässa i Karlshamn, be-
sökte tidningen arrangemanget för att ta en 
närmare titt på båtarna.

Detta år var vi mest intresserade av om det 
fanns farkoster som vi med funktionsnedsätt-
ning kan ta oss fram med.

Babbels reporter träffade Karin Olsson, som är 
ansvarig för båtmässan i Karlshamn.

Karin Olsson, ansvarig för båtmässan

Karin, finns det några båtar på mässan som vi 
med funktionsnedsättning kan använda?
-Det finns olika funktionsnedsättningar och den 
första jag tänker på är om man har ett fysiskt 
handikapp. Då kan det ju vara svårt att komma 
ombord i båten. Då har vi här i Vägga möjlig-
het att ha en båtplats där man kan köra ända 
fram med bilen och man kan göra en ramp på 
bryggan, med stöttor. Man kan till och med 
använda en liten lift, men eftersom det är så 
inviduellt vilket behov man har så får man göra 
så här varje gång när de kommer. Beroende på 
behovet kan man ordna det, de går att ordna. 
Man kan inte göra ett generellt som passar alla, 
säger Karin Olsson. 

Då kan de nästan komma ombord på vilken 
båt som helst? 
-Jag anser det. Det går att arrangera med lite 

liftar och anslutningar och att man kommer 
ända fram till båtplatsen, säger hon. 

Båt som man kan färdas i om man sitter i rullstoll eller permobil

De som använder permobil. De måste ju sätta 
sin permobil på land de kan väl inte ta med 
den i en båt? 
-Jo det kan dem. Det finns sådana båtar där 
man fäller ner hela främre delen av båten och 
då får man köra ombord, då ligger man ju inte 
vid en brygga. Då får man köra till en sjösätt-
ningsramp där man kan fälla ner framluckan, 
så man kan köra ombord. Så det går det också, 
avlutar Karin Olsson att berätta. 

Tidningens reporter på plats kunde konstatera 
att dessa båtar 
kostar lite för 
mycket för att han
skall ta med sig
en sådan hem.

Årets båtmässa
lockade väldigt
många besökare,
ca 10-15 000 pers
från hela landet.
Besöksrekordet
sattes under
lördagen.

Text: Christer Svensson 
Foto: Christer Svensson
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        aNdreas luNdsTedTaNdreas luNdsTedT

Andreas Lundstedt har ju tidigare varit en av 
frontfigurerna i numera nedlagda bandet Alca-
zar.  Därefter blev han soloartist och nu i som-
ras var han med i Diggiloo. 

 
Du var ju med i Alcazar sedan gruppen star-
tades 1998 och nu är du soloartist. Hur känns 
det?  
-Det känns jättekul, jag kände mig redo att gå 
solo efter Alcazar. Jag hade varit med i Alca-
zar i 20 år och jag var med från början ända 
till slutet, jag fick pröva mina egna musikaliska 
vingar det har varit superroligt, jag har fått göra 
så mycket roliga saker som till exempel George 

Michael show nyligen och sen var det Diggiloo-
turnén i somras, det var så kul att få vara med 
att göra, säger Andreas Lundstedt. 

Om jag säger Melodifestivalen, hur många 
gånger har du varit med där? 
-Jag har varit med där nio gånger, svarar han 
snabbt. Första gången jag var med var 1996 och 
senaste gången var 2014. Det har varit jättekul, 
jag älskar Melodifestivalen. Det är det bästa jag 
har gjort, säger Andreas. 

Andreas tillsammans med hela Diggiloo gänget på scenen i Bromölla

Hur kändes det då att vara med i årets i Diggi-
looturné? 
 -Ja, det var så roligt att få vara en i gänget. Vi 
var ett så bra gäng. Jag såg så mycket fram emot 
att få träffa publiken i somras. Det är något som 
jag var väldigt glad över, säger han. 

Uppträdde du i din egen hemstad?  
-Jag är ju från Uppsala eller från Knivsta egent-
ligen. Uppsala kommer besökte vi absulut, men 
jag sår fram emot att besöka alla städerna lika 
mycket, berättar Andreas Lundstedt. 

Är det Jessika som var er Diggiloo mamma? 
-Ja hon är mamma Diggiloo. Hon tog hand om 
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Text: Johanna Rönnholm/Christer Svensson 
Foto: Christer Svensson

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det som du ser här ovan är något som heter QR-
kod (QR=Quick Respons).

Vad används en sådan till? 
 
Om du har en så kallad smart telefon, så kan du med 
hjälp av den snabbt ta dig till en speciell plats på 
Internet. 
 
Vi på tidningen Babbel har planerat att börja använda 
QR-koder i tidningen. Det innebär att om du scan-
nar av koden på en speciell sida, så kommer du att få 
texten uppläst av vår reportrar. Tidningen Babbel blir 
som en taltidning istället.

Vad tycker du? 
 
Skulle det underlätta för dig om vi börjar att använda 
denna teknik?

Du kan ju testa att skanna ovan kod för att se var du 
hamnar. Då kommer du att upptäcka hur lätt det är.
Du behöver kanske be någon om hjälp de första 
gångerna, men sen kommer det nog att fungera.

            Qr-koderQr-koder

Andreas tillsammans med delar ur ensamblen

oss. Hon är jättehärlig, säger han. 

Hur var det med dina nerver inför premiären?  
-Nerverna brukar alltid komme komma samma 
dag som premiären äger rum, för mig i alla fall, 
då blir jag alltid lite nervös och lite pirrig och 
ha fjärilar i magen. Sånt där är bara bra tror 
jag, man ska vara lite nervös inför en spelning, 
avslutar Andreas Lundstedt att berätta. 
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Ulrika Jonsson från Karlshamn tillhör laget Team IFK.
Inför en måndagsträning passade vi i tidningen Bab-
bel på att försöka får reda på vad det är som är så kul 
med att spela fotboll. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulrika, hur känner du för fotbollen? 
-Det känns bra, jättebra, att man har träning en gång i 
veckan, berättar Ulrika.

Nu till helgen så skall ni spela ett antal cup-matcher. 
Hur ser du fram emot att få spela i helgen? 
-Känns jättebra att spela nu i helgen. Troligtvis kommer 
jag att få vara målvakt när vi skall spela mot Karlskrona. 
Sen har två lag hoppat av under helgen, både Älmhult 
och Växjö. Dem kunde inte komma denna gång. Så 
istället får vi spela två matcher mot Kalmar, säger hon.

Hur kommer det sig att du en gång i tiden började 
spela fotboll? 
-Jag ville prova på någonting nytt. Jag hade inget annat 
att göra så jag var med när min vän Veronica Wiking 
spelade. Sen valde jag att få prova på och det var då 
som jag tog beslutet att börja spela fotboll. Nu har jag 
spelat i 16 år.

Har du någongång spelat i ett vanligt lag, eller har 
du bara spelat tillsammans med kompisar med funk-
tionshinder, så som är fallet i Team IFK.
-Nej, jag har aldrig spelat fotboll tidigare innan. Jag 
har bara provat på lite där hemma när vi spelade mot 
syskonbarnen, säger hon.

Hur kommer det sig att du fortsatt med fotbollen 
eftersom du inte har den bakgrunden? 
-Nu är det så att båda mina bröder har spelat i Häl-
laryds IF eller HIF, jag vet inte riktigt vad laget heter, 
säger Ulrika till Babbels reporter.

Du berättade tidigare att du till helgen kommer att 
vara målvakt i Team IFKs lag. Har du haft några andra 
roller i laget också? 
-Ja, jag har varit back med, säger hon.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vad jag hört så spelar ni 5 eller 6 cuper per år. Har du 
något trevligt minne att berätta från tidigare år? 
-Det kommer jag inte ihåg någonting av nu, avslutar 
Ulrika med att berätta.

   ulrika JoNssoN   ulrika JoNssoN

Text: Johanna Rönnholm 
Foto: Christer Svensson
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      Team iFk i roNNeByTeam iFk i roNNeBy

Här kommer lite bilder från Team IFKs dag i Ronneby 
där de spelade ett antal matcher mot Ronneby och 
Kalmar.

Foto: Christer Svensson
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  Nike sellmar Nike sellmar     

Nike Sellmar vann Idol år 2022 och nu är hon  
med i Diggiloo för första gången. För tidningen 
Babbel berättar hon om vad hon tycker om det 
och hur det kändes att vinna Idol.
 

Nike, du vann ju Idol i höstas och hur känns det 
att få vara en i Diggiloo-gänget och det är också 
premiär för din del?
-Precis det känns jätteroligt. Det känns som en 
perfekt första turné för mig som är den första 
i branschen. Det är så skönt att ha rutinerade 
artister runt omkring sig som kan ge bra tips, 
säger Nike Sellmar. 

Ska du ge ut något album eller har du redan 
gjort det? 
-Jag håller faktiskt på att planera ett släpp till 
hösten det är de närmaste jag kommit, säge 
hon.

Hur känner du inför det här?
-Det känns jätteroligt. Jag har själv aldrig sett 
någon Diggiloo föreställning tidigare och nu är 
jag själv med i föreställningen, säger Nike. 

Du vann Idol förra året. Hur upplevde du det? 
-Oj, det var så spännande. Vi steg upp klockan 
05:30 för att åka till Nyhetsmorgon, sen på kväl-
len när jag vunnit tävlingen och allt var klart så 
kom känslan: Oh vad skönt nu är det över.  
Det var en härlig känsla av tacksamhet, en resa 
jag har fått göra, säger hon. 

Om du skulle få ett erbjudande att vara med i 
Melodifestivalen år 2024 eller år 2025. Skulle 
du tacka ja till det?
-Jag vet faktiskt inte. Jag har sagt förut att jag 
aldrig skulle söka till Idol men nu är jag här och 
jag har vunnit Idol, så man ska aldrig säga aldrig 
men jag vet inte om jag skulle tacka ja just nu. 
Men som sagt man vet aldrig. Men vi får se om 

Nike tillsammans med Anne-Lie Rydé på Diggiloo scenen.
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det passar sig, berättar Nike.

Har du någon egen turné på gång? 
-Ja det är planerat att jag ska åka ut lite i höst 
med lite eget material, säger hon. 

Liamoo och Nike

Är du nervös nu inför Diggiloo turnén? 
-Jag är lite nervös över all koreografi att den 
inte ska sitta, det är jag mest nervös över. Jag 
är inte van vid att ha koreografi och dansa. 
Så den delen är jag väldigt nervös över. Men 
sjunga delen är jag inte nervös över alls. Så det 
ska bli roligt, säger Nike. 

Hur kommer det att kännas att spela i din 
hemort? 
-Jag kommer spela i Stockholm som är en del 
där jag bott men tyvärr kommer vi inte åka upp 
till Piteå där mitt hjärta finns. Så det är lite trå-
kigt, avslutar Nike Sellmar att berätta.

Text:Johanna Rönnholm/Christer Svensson
Foto: Christer Svensson 
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Tidningen Babbel har under 2023 besökt 4 
olika arrangemang som ägt rum i Blekinge och 
i Bromölla. Här kan du se ett antal bilder från 
dessa arrangemang.

H 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hasslöfestivalen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Östersjöfestivalen Karlshamn

 

 Killebom 30
år 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bromölla Diggiloo
 

 
 
Diggiloo Bromölla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Östersjöfestivalen

Östersjöfestivalen Karlshamn

Skärgårdsfesten 
 
 
 
 
 
Skärgårdsfesten Karlskrona 

    FesTiValBilder 2023    FesTiValBilder 2023
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Skärgårdsfesten

Skärgårdsfesten

Hasslöfestivalen

Hassöfestivalen

Östersjöfestivalen

Östersjöfestivalen Karlshamn

Killebom Sölvesborg

Hasslöfestivalen

Foto: Johanna Rönnholm
          Christer Svensson
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Nu har keramiken åter dragit igång igen efter 
semestern och jag fick ett samtal med bland 
annat ledaren Angelica Välitalo innan lerklum-
parna kom fram.

Hur kommer det sig att du startade upp detta 
med keramiken för oss inom daglig verksam-
het? 
-Jag såg att Styrmansgården hade en ugn, en 
Keramikugn som ingen använde så jag frågade 
min chef om jag fick dra igång en keramik 
grupp. Jag har själv gått på keramik kurs och 
det fick jag, säger Angelica Välitalo. 

Så ni tog hit ugnen? 
-Jag och några kollegor tog hit ugnen och så 
gjorde vi det här keramik rummet, säger hon.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gänget som skulle ha keramik när Babbel kom på besök 

Gillar du själv att jobba med lera? 
-Jag älskar det, tycker det är jättekul, säger 
Angelica. 

Jobbar du med lera även på din fritid? 
-Ja det gör jag. Jag gör olika grejor av lera, kan 
vara ljusstakar, kan vara trädgårdsprydnader, 
kan vara allt möjligt, säger hon. 

Emma har hämtat sin lerklump och skall nu börja att forma den.

 
Kan du berätta lite grann om hur man går till-
väga med keramiken? 
-Man har en lerklump först och sen gör man 
en figur vad man nu vill ha, och så jobbar man 
med den, lera och vatten och så formger man 
den hur man vill ha den. Sen när man är nöjd 
med leran så bränner vi den i ugnen på 1000 
nästan grader och sen när den är färdig i ugnen  
då målar man med glasyrfärg på det som är 
färdigt i ugnen och sen skall det in i ugnen igen, 
i lite över 1000 grader. Skröj bränna först när 
man bara bränner lera. Sen heter det glasyr-
bränning efter den är färdig,  säger Angelica. 

keramikkeramik
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Gänget bearbetar sin lera på Demonteringen.

Vad kan man göra för olika saker med leran? 
-Det är så mycket fritt. Man kan göra en groda i 
lera, man kan göra en skål i lera. Man kan göra 
en sked. Du kan göra en gubbe. Du kan göra 
vad du vill nästan, säger hon.
 
Vad händer med föremålen som tillverkas här 
när de är färdiga? 
-Man kan köpa föremålet själv, vad man nu har 
gjort, och ta med det hem och om man inte vill 
det så tar jag det till affären AFFÄREN och där 
säljs det, säger hon. 

Lite olika föremål som tillverkats

Hur många deltagare är det som håller på 
med lera? 
-Per gång kan det vara mellan 4 eller 5 stycken 
ibland är det 2 stycken och ibland är det 4 eller 
5 stycken och sen är det omgångar, 2 grupper i 
daglig verksamhet åt gången, säger Angelica. 

Är det ett stort intresse för att arbeta med 
lera?
-Ja det tycker jag det har blivit. Jag vill att man 
ska ha kul och skapa vad man vill, säger hon. 
Är det något du skulle vilja fortsätta med att 
hålla i nästa år?
-Det skulle jag jättegärna. Jag skulle jättegärna 
utöka det till heltids sysselsättning. Men sen 
vet man inte om det blir av, drömmar och mål, 
säger Angelica. 

Ingrid målar sina keramikföremål

Vad är det för sorts lera som används?
-Det är vit Keramik lera, avslutar Angelica Väli-
talo att berätta.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Det gäller att hålla tungan rätt i mun då man formar 

           lera, tycker Carola 
       Text:Johanna Rönnholm 

Foto: Christer Svensson
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        sörgÅrdeN 2023  sörgÅrdeN 2023

Under vecka 31 var det för andra året sommar-
vistelse på Sörgården för personer inom LSS.

 

De som är med är från Daglig Verksamhet och 
från de olika boendena för personer med funk-
tionsnedsättning i Karlshamns Kommun. 

Tidningen Babbel var med under en dag och 
träffade både aktivitetssamordnare Elisabeth 
Ahlqvist, Karlshamns kommun, och John Carlo 
Nilsson, som var en av deltagarna på Sörgården. 

Elisabeth Ahlqvist, aktivitetssamordnare

 
Först pratar vi med Elisabeth och hon berättar 
för tidningen Babbel att det är andra året som 
LSS är med på sommarvistelsen. Tidigare år har 

vi haft en vecka för äldre personer som vi också 
har vecka 32.
 
Hur många deltagare är med i år från LSS?
-Det är runt ett 40-tal personer per dag under 
hela veckan, säger hon. 

Var är det för aktiviteter ni har för deltagarna?
-Det är olika aktiviteter såsom fiske, minigolf, 
bad i bassäng, boule, promenader och tipspro-
menad.

-Sedan har vi bjudit in en gäst varje dag som 
håller i underhållningen. Den dagen tidningen 
var på besök spelade Stig Persson, från Mörrum 
(dragspel).

Musikunderhållning på lägret

Det var olika teman varje dag och när vi hälsade 
på var det strandtema.

En av personerna som deltog i lägret var John 
Carlo Nilsson (mer känd som J.C.), från 
Karlshamn. 
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John Carlo Nilsson deltog på lägret 

Hur känns det att vara här på Sörgården läg-
ret?  
-Jo, det känns bra. Lite nya utmaningar, olika 
grejor som händer varje dag, säger J.C.  

 
 

En hel del jordgubbar åts under lägerdagarna

Hur har det varit den här förmiddagen, har 
det varit roligt? 
-Ja det har det varit. Det är första gången jag är 
här, säger han.  

Vad ser du mest fram emot under denna 
veckan?  
-Att man har möjlighet att göra roliga grejor, 
säger JC. 

 

JC passade på att spela bangolf under lägret.

Är det något speciellt som du ser fram emot 
att göra här?  
-Ja, att fiska, bada och promenera, avslutar J.C 
att berätta.  

När lägerveckan var över, kontaktade tidningen 
Babbel J.C. för att höra hur många fiskar han 
fick under den aktuella lägerveckan. 

JC hur många fiskar fick du? 
-Inte en enda, svarar han med ett rungande 
skratt.

Text: Christer Svensson/Adina Nilsson 
Foto: Christer Svensson
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            aFFäreN aFFäreNaFFäreN aFFäreN

Affären AFFÄREN, är en verksamhet inom daglig verk-
samhet i Karlshamns kommun. Verksamheten har 
försäljning av artiklar som tillverkats av andra dagliga 
verksamheter i kommunen. 

Sedan några år tillbaka är Affären AFFÄREN placerad i 
Flaggenhuset i centrala Karlshamn och en av personalen 
heter Marianne Håkansson och hon har tidningen Bab-
bel träffat. 

Marianne Håkansson, personal i affären AFFÄREN

Kan du berätta om er arbetsplats som tillhör Daglig 
Verksamhet?
-Vi är 11 stycken som jobbar här varav 2 stycken är per-
sonal. Hit kommer man och jobbar klockan 09:00-15:00 
eller klockan 9:30-15:30, sen finns det dem som jobbar 
mer eller mindre halvtid eller ett par timmar i veckan. 

Vi är blandade, både killar och tjejer som jobbar här. 
Huvudsakliga uppgiften är att vi ska sälja våra produkter 
som tillverkas ute i de olika dagliga verksamheterna. 
Vi har bland annat Styrmansgården som syr och väver, 
säger Marianne Håkansson. 

Är det bara saker från Styrmansgården som ni säljer? 
-Nej, det kommer saker från de olika enheterna inom 
Daglig verksamhet. Vi tillverkar också föremål här i Af-
fären såsom smycken, virkar korgar, syr gympapåsar. 
Sen syr vi också lite saker. Sen har vi lite trägrejor från 
Snickeriet. Det kommer saker från alla de dagliga verk-
samheterna som tillverkar föremål. Affären AFFÄREN 
är också en träffpunkt som man kan besöka bara för att 
prata litegrann, berättar Marianne.
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Säljer ni mycket saker under en dag? 
-Ja ibland säljs det mycket och ibland säljs det ingen-
ting. Det är så olika från dag till dag säger Marianne. 

Teres Andreasson var kassabiträde den aktella dagen när Babbel besökte 

affären.

Terese Andreasson, du står i kassan idag. Är det bara 
ni deltagare som står i kassan?
-Det är mest vi som står i kassan, om det är något som 
krånglar så ropar vi på personalen, säger Teres 
Andreasson till tidningen Babbels reporter.  

Hur gör man om man vill beställa något? 
-Då kommer man hit och säger vad man vill. Sen väljer 
man färg och mönster och därefter så lämnar vi det till 
Styrmansgården så syr de där så kommer det hit sen, 
säger Marianne.
 

 Vilka är era öppettider?
-Vi har öppet måndag, tisdag, onsdag & fredag mellan 
klockan 09:00 – 15:30 och torsdagar har vi öppet mel-
lan klockan 09:00 – 12:00, säger hon. 

-Sen samlar vi också in värmekoppar till värmeljusen, 
säger Marianne. 

Som jag sa tidigare är AFFÄREN är en social inrättning, 
där man kan komma hit och snacka lite. Man behöver 
inte alltid tillverka saker. Man kan bara komma hit och 
vara, berättar Marianne. 
-Det är jättebra ,tycker Teres. 

Man kan gilla Affären AFFÄREN Hantverkshuset på 
Facebook. 

 
-På Kulturnatten kommer vi ha öppet från klockan 
17:00-21:00 och då kommer det vara underhållning vid 
2 tillfällen. Det är ett gäng från Björkhalla som kommer 
hit och sjunger. 

-Sen skall vi även ha öppet under advent och julskylt-
ningen, 1, 2 & 3 advent, avslutar Marianne Håkansson 
att berätta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Text: Johanna Rönnholm 
Foto: Christer Svensson
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            miN sommar      miN sommar

Sommaren 2023 blev kanske inte så solig och fin som 
många av oss drömde om, innan vi gick hem för att ta 
semesterledigt. 
 
Men ändå så genomförde många av oss det som vi 
hade planerat och drömde om att få göra, och för de 
flesta så kommer dessa äventyr att finnas kvar i våra 
minnen under lång tid.

Veronica väljer att dela med sig av sina sommarminnen 
i detta nummer av tidningen Babbel.

Veronica Viking

Hur tycker du din sommar har varit?  
-Ja, jag tycker den har varit bra. Jag har varit med mina 
vänner, säger Veronica Wiking.  

Vad har ni då gjort? 
-Jag har varit och tittat på Eva Rydberg i Helsingborg, 
säger hon.  

Vad såg ni då?  
-”Två man om en änka”. Det var Eva Rydbergs sista före-
ställning på Fredriksdalsteatern,  säger hon.  

Har du varit och sett någon annan teater typ ”Hjältar 
på vift” eller ”Emil”? 
-Nej, det har jag faktiskt inte. Jag har inte inte haft råd, 
säger Veronica Wiking. 

Har du besökt någon festival i sommar?  
-Ja, Östersjöfestivalen har jag varit på. Jag har också 
varit på Sweden Rock. Jag har varit med kompisar och 
goda vänner, säger hon.  

 Vad har du tyckt om de festivalerna?  
-Båda två har varit roliga, säger Veronica.  

Kan du berätta lite mer om din sommar?  
-Jag har druckit milkshake i sommar som jag köpt på 
Mado vid sidan om Willys. Sen har jag grillat i sommar 
med min tjejkompis och hennes man, säger Veronica.  

Har du gjort några resor i sommar?  
-Jag har varit i Kristianstad med min min kontaktperson. 
Vi var där och åt, sen efter det gick vi till parken i Kristi-
anstad, Tivoliparken, den är så himla vacker den parken. 
Vi letade efter Hitta ut checkpoints där. Man kan fika där 
också, säger hon.  
 
Vad tycker du var har varit bäst med sommaren?  
-Det är att vara med vänner som man kan lita på och 
känna sig trygg med. Jag är mycket nöjd med min som-
mar, avslutar Veronica Wiking att berätta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
               Veronica på Pridefestivalen i Karlskrona



19

Text: Johanna Rönnholm
Foto: Christer Svensson

          BelleVueFesTiValeN 2023BelleVueFesTiValeN 2023

 
 

 

För de som ville handla på loppmarknad så fanns möjligheten att fynda

 Tidningen Babbel gjorde även detta år ett nedslag på  
 Bellevuefestivalen. Årets festival är den femte sedan 
 Tobias Mattsson och Robin Falck startade detta  
 arrangemang för 7 år sedan. Här visar vi upp lite bilder 
från årets Bellevuefestival.
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tobias Mattsson, arrangör

  Det visades upp lite gamla mopeder.

  

 Laman har vi inget namn på men ägaren heter Christine Karlsson

Karlshamns Dragspelsklubb underhöll från scenen inomhus

Sjöscouterna hade ett informationsbord under Bellevuefestivalen.

Om du vill se fler bilder och läsa om årets Bellevuefestival så kan du göra 
detta här: https://www.karlshamn.se/nyheter-fristaende/bellevuefesti-
valen-2023/
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Adressettikett


